

P. Ager Holding ApS
Ahornvænget 34, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 29 13 77 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

27/5 2018

Peter Ager

Peter Ager
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. Ager Holding ApS
Ahornvænget 34
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29 13 77 06
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Ager

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendommen Havdigevej 17 i Esbjerg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 377 t.kr. mod 333 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets bankforbindelse har tilkendegivet at ville opretholde finansieringen i 2018.

Kapitaltab

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven, da hele anpartskapitalen er tabt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	377.102	333.064
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-144.959	-143.804
Driftsresultat	232.143	189.260
Øvrige finansielle omkostninger	-191.169	-132.687
Resultat før skat	40.974	56.573
1 Skat af årets resultat	25.450	-14.150
Årets resultat	66.424	42.423
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	66.424	42.423
Disponeret i alt	66.424	42.423

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.227.164	3.314.578
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.227.164</u>	<u>3.314.578</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.227.164</u>	<u>3.314.578</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.500	0
	Andre tilgodehavender	1.875	0
	Tilgodehavender i alt	<u>48.375</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>48.375</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>3.275.539</u>	<u>3.314.578</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-1.129.437	-1.195.861
	Egenkapital i alt	<u>-1.004.437</u>	<u>-1.070.861</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.100	27.550
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.100</u>	<u>27.550</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	1.877.050	644.436
6	Gæld til pengeinstitutter	2.035.416	3.459.795
	Deposita	123.750	123.750
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.036.216</u>	<u>4.227.981</u>
	Gældsforpligtelser	105.466	67.641
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	19.030
	Anden gæld	88.994	43.237
	Periodeafgrænsningsposter	37.200	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>241.660</u>	<u>129.908</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.277.876</u>	<u>4.357.889</u>
	 Passiver i alt	 <u>3.275.539</u>	 <u>3.314.578</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-25.450	14.150
	-25.450	14.150
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	4.568.449	4.568.449
Tilgang i årets løb	57.545	0
Kostpris 31. december 2017	4.625.994	4.568.449
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.253.871	-1.110.067
Årets af-/nedskrivninger	-144.959	-143.804
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.398.830	-1.253.871
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.227.164	3.314.578
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-1.195.861	-1.238.284
Årets overførte overskud eller underskud	66.424	42.423
	-1.129.437	-1.195.861
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.982.516	712.077
Heraf forfalder inden for 1 år	-105.466	-67.641
	1.877.050	644.436
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.471.844	343.256

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Skjern Bank ejendoms lån	<u>2.035.416</u>	<u>3.459.795</u>
	<u>2.035.416</u>	<u>3.459.795</u>

Der er ikke aftalt afdrag på gæld til pengeinstitut.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.983 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.227 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

**8. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Ingen.